REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K07924803N
2. Data e Regjistrimit 20/08/2000
3. Emri i Subjektit Shendelli
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/10/1999
6. Kohézgjatja Nga: 27/10/1999
e e e Fier Fier FIER Lagjja"Kastrioti",rruga"Andon Profka",2
7. Zyra gendrore e shoqéris€ né Shqipéri ullat Fiek
8. Kapitali 2.700.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit

Ndertimit, studimit, projektimit, ndertime civile, industriale,
turistike,bujqesore,rikonstruksione, vepra betonarmeje te
vecanta portuale, rrugore, hekurudhore e aeroportuale, vepra
arti rrugore, hekurudhore, hidraulike, tunele te impianteve te
prodhimit dhe shperndarjes se energjise, instalime dhe
montimi 1 makinerive ngritse dhe transportuese, mirembajtje
dhe sherbime te sistemit komunal, studime e projektime
urbanistike, prodhim dhe shitje te materialeve te ndertimit
me shumice e pakice eksport-import, mirembajtje rutine
rrugesh e objekte te ndryshme ndertimi etj. Tregtim mallrash
te ndryshme ushqimore, industriale, produkte bujqesore dhe
blegtorale, bime medicinale, elektrike, elektromekanike,
elektromjekesore, elektroshtepiake, hidrosanitare, makina e
makineri, pjese kembimi, agregate, materiale ndertimi,
materiale inerte me shumice e pakice, eksport-import,
sherbime servis makinash, lavazho e parkim, transporte te
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ndryshme rrugore mallrash e udhetaresh brenda dhe jashte
vendit, sherbime Bar-Restorant-hoteleri etj.Vleresimi i
pasurive te paluajtshme. Tregtim me shumice dhe pakice
pajisje e mjete kancelarie. Sherbime te ndryshme gender
estetike. Tregtim dhe montim te pajisjeve dhe aksesoreve per
ambjentet frigoriferike. Ndertim. sera-diellore, tregtim dhe
kompletim te pajisjeve dhe aksesoreve per to. Sherbime
konsulence teknike, ligjore e financiare. Vleresim mjedisore.
Ekspertize teknike dhe teknologjike. Shit- blerje, Import-
Eksport te linjave makinerive dhe pajisjeve teknilogjike
bujgesore, blegtorie, agroperpunimit, asete fizike per
perpunimin dhe tregtimin. e produkteve bujgesore dhe te
peshkimit. Grumbullimin dhe transpotin e mbetjeve inerte te
ngurta.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Yzedin Bozhaj

Nga: 04/01/2017 Deri: 04/01/2022

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

YzedinBozhaj

Para: 2.700.000,00 Natyre:

100,00

100,00

13. Vende t€ tjera té ushtrimit t& aktivitetit

Fier Fier FIER Mjeti me targe AA 719 EB Fier Dermenas
HAMIL Godine ne fshatin Hamil, Rruga Fier- Hamil km 4,
Zona kadastrale 1928, Pasuria 269/38. Fier Fier FIER Mjeti
me targe AA 041 JB

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Shendelli

E-Mail: shendelli@live.com

Telefon: 0692064649 0697354110

T€ Tjera: Me vendimin nr.4 dt.17.12.2005 u vendos miratimi
1 aktit te ekspertimit te ekspertes kontabel Stoli Laze per
zmadhim kapitali.

15. Statusi:

Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-009360-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 29/10 | Numri i Vendimit:22213, Gjykata:Tirane
/1999 | Data e regjistrimit — 1999-10-29 Emri I subjektit —- SHENDELLI Forma ligjore — SHPK
Data e themelimit — 27.10.1999 Kohezgjatja — mbi 10 vjet Selia — Fshati Aranitas, Ballsh
Kapitali — 150 000 leke Objekti — Ne fushen e ndertimit, studimit, projektimit,
rikonstruksionit., prodhim dhe shitje te materialeve te-ndertimit me shumice e pakice,
import-eksport. Perfagsuesi ligjor — Xhafo Bozhaj Ortak - Xhafo Bozhaj
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (102).pdf
2. 24/01 | Numrii Vendimit:22213/1, Gjykata:Tirane
/2005 | Largimi nga shogqeria i ortakut Xhafo Bozhaj, shitja e 100% te kuotave z. Yzedin Bozhaj i
cili behet ortak i vetem dhe‘administrator i-shoqerise.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (102).pdf
3. 09/02 | Numrii Vendimit:22213/2, Gjykata:Tirane
/2005 | Shkarkimiiadministratorit Xhafo Bozhaj dhe emerimi ne kete detyre 1 z. Yzedin Bozhaj.
Shtimii objektit me tregetim mallrash te ndryshme me shumice e pakice, import-eksport.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (102).pdf
4. 15/12 | Numri i Vendimit:22213/3, Gjykata: Tirane
/2005 | Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel zj. Stoli Laze.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (102).pdf
5. 20/12 | Numri i Vendimit:22213/4, Gjykata:Tirane
/2005 | Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit i cili shkon ne vleren 2
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A3A0879-3218-4F45-B346-4B14DB217A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A3A0879-3218-4F45-B346-4B14DB217A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A3A0879-3218-4F45-B346-4B14DB217A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A3A0879-3218-4F45-B346-4B14DB217A5D
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700 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (102).pdf

18/08/2008

Numri i ceshtjes: CN-163876-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumenteve:

Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Bilanci Kontabél

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

03/04/2012

Numri i ceshtjes: CN-702627-03-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 27.02.2012
per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit te shogerise ne pershtatje me
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare", Neni 230.

Telefon ishte ("") u be ("'0695775910")
Objekti ishte ("Ndertime. civile,industriale, turistike, bujqesore,rikonstruksione,vepra

beton armeje te vecanta portuale,rrugore .hekurrudhore,hidraulike,tunele te impianteve te
prodhimit dhe shperndarjes se energjise,montim te makinerive .Studime e projektime ne
urbanistike.Tregetim mallrash te ndryshem
industriale,ushgimore;mobilerise,kancelarise,elektrike,elektroshtepiake,pjeseve te
kembimit te.automjeteve me shumice e pakice import eksport i tyre."”) u be
("Ndertimit, studimit, projektimit, ndertime civile, industriale,
turistike,bujqesore,rikonstruksione, vepra betonarmeje te vecanta portuale, rrugore,
hekurudhore e aeroportuale, vepra arti rrugore, hekurudhore, hidraulike, tunele te
impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se energjise, instalime dhe montimi i
makinerive ngritse dhe transportuese, mirembajtje dhe sherbime te sistemit
komunal, studime e projektime urbanistike, prodhim dhe shitje te materialeve te
ndertimit me shumice e pakice eksport-import, mirembajtje rutine rrugesh e objekte
te ndryshme ndertimi etj. Tregtim mallrash te ndryshme ushqimore, industriale,
produkte bujgesore dhe blegtorale, bime medicinale, elektrike, elektromekanike,
elektromjekesore, elektroshtepiake, hidrosanitare, makina e makineri, pjese
kembimi, agregate, materiale ndertimi, materiale inerte me shumice e pakice,
eksport-import, sherbime servis makinash, lavazho e parkim, transporte te ndryshme
rrugore mallrash e udhetaresh brenda dhe jashte vendit, sherbime Bar-Restorant-
hoteleri etj.")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A3A0879-3218-4F45-B346-4B14DB217A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46FF04A5-5ED1-4ACA-A051-61A2BE70DF12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC35695-9F7D-4A1B-B457-6B86A12A2DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51A2020-BC28-4BDC-B291-8C644A77D463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF860847-9F89-43D5-8EA0-CBFC0DBF395C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA86EDC5-BDAF-494A-836A-DBCE359C6108
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Yzedin Bozhaj') s
Nga Data ishte (""07/01/2005") u be (""27/02/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Yzedin Bozhaj'') s
Kohézgjatja ishte " u be ("27/02/2017")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

07/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-026803-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.10, date 06.03.2013, ne te cilin eshte
vendosur ndryshim i selise dhe mbyllje adrese dytesore.
Telefon ishte ("0695775910") u be (""0692064649")
Telefon 1 ishte ("") u be ("0697354110")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER;
Lagjja' Kastrioti",rruga'Andon Profka",2 kullat Fier.; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier, ; FIER; LAGJA
KASTRIOTI DY KULLAT; p
eshte Hequr Adresa: "Fier; MALLAKASTER; ; Aranitas;
ARANITAS; \
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Imazhi i shenjes'dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-562275-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati i Pageses

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A567EE07-D7B1-4352-BD2C-462D1EFA8F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4860AC-6C3D-45AB-9111-E9CF9A8F8BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109D1310-69C0-48F9-93EF-0F245002129B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109D1310-69C0-48F9-93EF-0F245002129B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D5A9CF-8772-4651-A5AC-17B4D377EFC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA0566F-05CA-4DF6-9DE3-66C47C11660E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4199B290-F8B5-420D-83FB-11BF6BF1FD53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553DF05C-1EF9-4A7C-849D-7834C0BEC210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C611689-ECA6-4D30-BF59-FA2C27ABD74F
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13/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-793245-01-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit nr. 1, daté 09.01.2015 t& Ortakut té
Vetém t€ shoqérisé, ku €shté vendosur shtimi i objektit t€ aktivitetit.

Objekti ishte ("Ndertimit, studimit, projektimit, ndertime civile, industriale,
turistike,bujgesore,rikonstruksione, vepra betonarmeje te vecanta portuale, rrugore,
hekurudhore e aeroportuale, vepra arti rrugore, hekurudhore, hidraulike, tunele te
impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se energjise, instalime dhe montimi i makinerive
ngritse dhe transportuese, mirembajtje dhe sherbime te sistemit komunal, studime e
projektime urbanistike, prodhim dhe shitje te materialeve te ndertimit me shumice e pakice
eksport-import, mirembajtje rutine rrugesh e objekte te ndryshme ndertimi etj. Tregtim
mallrash te ndryshme ushgimore, industriale, produkte bujgesore dhe blegtorale, bime
medicinale, elektrike, elektromekanike, elektromjekesore, elektroshtepiake, hidrosanitare,
makina e makineri, pjese kembimi, agregate, materiale ndertimi, materiale inerte me
shumice e pakice, eksport-import, sherbime servis makinash, lavazho e parkim, transporte
te ndryshme rrugore mallrash e udhetaresh brenda dhe jashte vendit, sherbime Bar-
Restorant-hoteleri etj.") u be ("' Ndertimit, studimit, projektimit, ndertime
civile, industriale, turistike,bujqesore,rikonstruksione, vepra betonarmeje te vecanta
portuale, rrugore, hekurudhore e aeroportuale, vepra arti rrugore, hekurudhore,
hidraulike, tunele te impianteve te prodhimit dhe shperndarijes se energjise, instalime
dhe montimi i makinerive ngritse dhe transportuese, mirembajtje dhe sherbime te
sistemit komunal, studime e projektime urbanistike, prodhim dhe shitje te
materialeve te ndertimit me shumice e pakice eksport-import, mirembajtje rutine
rrugesh e objekte te ndryshme ndertimi etj. Tregtim mallrash te ndryshme
ushqimore, industriale, produkte bujqesore dhe blegtorale, bime medicinale,
elektrike, elektromekanike, elektromjekesore, elektroshtepiake, hidrosanitare,
makina e makineri, pjese kembimi, agregate, materiale ndertimi, materiale inerte me
shumice e pakice, eksport-import, sherbime servis makinash, lavazho e parkim,
transporte te ndryshme rrugore mallrash e udhetaresh brenda dhe jashte vendit,
sherbime Bar-Restorant-hoteleri etj.Vleresimi i pasurive te paluajtshme")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-942283-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shogerise, date
17.03.2015 per ndryshimin e objektit te shogerise.Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4871E4-76DB-4F26-B411-39E8E6039704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D05F1E-976E-4555-B885-5E905350BCE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D05F1E-976E-4555-B885-5E905350BCE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D821A5-C108-4F25-B84C-EA0DD133FE74
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Objekti ishte ("Ndertimit, studimit, projektimit, ndertime civile, industriale,
turistike,bujgesore,rikonstruksione, vepra betonarmeje te vecanta portuale, rrugore,
hekurudhore e aeroportuale, vepra arti rrugore, hekurudhore, hidraulike, tunele te
impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se energjise, instalime dhe montimi i makinerive
ngritse dhe transportuese, mirembajtje dhe sherbime te sistemit komunal, studime e
projektime urbanistike, prodhim dhe shitje te materialeve te ndertimit me shumice e pakice
eksport-import, mirembajtje rutine rrugesh e objekte te ndryshme ndertimi etj. Tregtim
mallrash te ndryshme ushgimore, industriale, produkte bujgesore dhe blegtorale, bime
medicinale, elektrike, elektromekanike, elektromjekesore, elektroshtepiake, hidrosanitare,
makina e makineri, pjese kembimi, agregate, materiale ndertimi, materiale inerte me
shumice e pakice, eksport-import, sherbime servis makinash, lavazho e parkim, transporte
te ndryshme rrugore mallrash e udhetaresh brenda dhe jashte vendit, sherbime Bar-
Restorant-hoteleri etj.Vleresimi i pasurive te paluajtshme') u be (""Ndertimit,
studimit, projektimit, ndertime civile, industriale,
turistike,bujqesore,rikonstruksione, vepra betonarmeje te vecanta portuale, rrugore,
hekurudhore e aeroportuale, vepra artirrugore, hekurudhore, hidraulike, tunele te
impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se energjise, instalime dhe montimi i
makinerive ngritse dhe transportuese, mirembajtje dhe sherbime te sistemit
komunal, studime e projektime urbanistike, prodhim dhe shitje te materialeve te
ndertimit me shumice e pakice eksport-import, mirembajtje rutine rrugesh e objekte
te ndryshme ndertimi etj. Tregtim mallrash te ndryshme ushqimore, industriale,
produkte bujqesore dhe blegtorale, bime medicinale, elektrike, elektromekanike,
elektromjekesore, elektroshtepiake, hidrosanitare, makina e makineri, pjese
kembimi, agregate, materiale ndertimi, materiale inerte me shumice e pakice,
eksport-import, sherbime servis makinash, lavazho e parkim, transporte te ndryshme
rrugore mallrash e udhetaresh brenda dhe jashte vendit, sherbime Bar-Restorant-
hoteleri etj.Vleresimi i pasurive te paluajtshme. Tregtim me shumice dhe pakice
pajisje e mjete kancelarie. Sherbime te ndryshme gender estetike.")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

12/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-092212-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FAAC4B9-B2A1-455C-8D2F-140C9CF0F5CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16068A59-16A3-4376-B652-230816DA9CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C394F6D-346E-4C90-ADFA-68D2A9000298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C394F6D-346E-4C90-ADFA-68D2A9000298
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Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173151-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.
Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél
30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857182-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii Pasqyrave Financiare 2015.
Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet € veta
02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-913817-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet.e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009
14/10/2016 Numri 1 ceshtjes: CN-987511-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista ¢ Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45BD7624-0020-4AE2-96BD-6637B743C853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45BD7624-0020-4AE2-96BD-6637B743C853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFF4205-82FF-458E-A5E5-942A5A7767A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2766FEED-F4DB-435E-8A00-8D202DAEF002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A668A5-7D4F-4DC9-83D2-960EE5176B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA118327-1D65-4CB2-B658-1B7B53104F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795EAD65-188A-4F29-8E2E-2099CE8906E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0EF320-DA50-4C12-8004-4C50065E5BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC08EB19-62C1-4FD5-81ED-7B4545954177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB86E86-AE79-46D9-A624-18B02BBBFB62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FDB09A-B60A-40DF-AE48-70023953059C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD96553-4A10-4757-B4D9-9ACB130D8A49

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

11/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-095540-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 04.01.2017 pér
riemérim Administratori.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("' Yzedin Bozhaj'") X
Nga Data ishte (""27/02/2012") u be ("04/01/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Yzedin Bozhaj'') y
Kohézgjatja ishte (""27/02/2017") u be ("04/01/2022")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388051-07-17(APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 ekspertimi IEKA (nése ka)
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

21/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-710328-03-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem date 20.03.2018 per
shtimin e objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Ndertimit, studimit, projektimit, ndertime civile, industriale,
turistike,bujgesore,rikonstruksione, vepra betonarmeje te vecanta portuale, rrugore,
hekurudhore e aeroportuale, vepra arti rrugore, hekurudhore, hidraulike, tunele te
impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se energjise, instalime dhe montimi i makinerive
ngritse dhe transportuese, mirembajtje dhe sherbime te sistemit komunal, studime e
projektime urbanistike, prodhim dhe shitje te materialeve te ndertimit me shumice e pakice
eksport-import, mirembajtje rutine rrugesh e objekte te ndryshme ndertimi etj. Tregtim
mallrash te ndryshme ushgimore, industriale, produkte bujgesore dhe blegtorale, bime
medicinale, elektrike, elektromekanike, elektromjekesore, elektroshtepiake, hidrosanitare,
makina e makineri, pjese kembimi, agregate, materiale ndertimi, materiale inerte me
shumice e pakice, eksport-import, sherbime servis makinash, lavazho e parkim, transporte
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te ndryshme rrugore mallrash e udhetaresh brenda dhe jashte vendit, sherbime Bar-
Restorant-hoteleri etj.Vieresimi i pasurive te paluajtshme. Tregtim me shumice dhe pakice
pajisje e mjete kancelarie. Sherbime te ndryshme gender estetike.") u be
("Ndertimit, studimit, projektimit, ndertime civile, industriale,
turistike,bujqesore,rikonstruksione, vepra betonarmeje te vecanta portuale, rrugore,
hekurudhore e aeroportuale, vepra arti rrugore, hekurudhore, hidraulike, tunele te
impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se energjise, instalime dhe montimi i
makinerive ngritse dhe transportuese, mirembajtje dhe sherbime te sistemit
komunal, studime e projektime urbanistike, prodhim dhe shitje te materialeve te
ndertimit me shumice e pakice eksport-import, mirembajtje rutine rrugesh e objekte
te ndryshme ndertimi etj. Tregtim mallrash te ndryshme ushqimore, industriale,
produkte bujgesore dhe blegtorale, bime medicinale, elektrike, elektromekanike,
elektromjekesore, elektroshtepiake, hidrosanitare, makina e makineri, pjese
kembimi, agregate, materiale ndertimi, materiale inerte me shumice e pakice,
eksport-import, sherbime servis makinash, lavazho e parkim, transporte te ndryshme
rrugore mallrash e udhetaresh brenda dhe jashte vendit, sherbime Bar-Restorant-
hoteleri etj.Vleresimi i pasurive te paluajtshme. Tregtim me shumice dhe pakice
pajisje e mjete kancelarie. Sherbime te ndryshme gender estetike. Tregtim dhe
montim te pajisjeve dhe aksesoreve per ambjentet frigoriferike. Ndertim sera
diellore, tregtim dhe kompletim te pajisjeve dhe aksesoreve per to.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose-vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2018

Numri 1 ceshtjes: CN-782430-05-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ ortakut t€ vetém t&€ shoqéris€, daté
15.05.2018, ku €shté vendosur: Té emérojé edhe Z.Aleksandér Rukaj si administrator i
shogérisé.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Aleksandér Rukaj') Noa data
"15/05/2018 Ne daten "'15/11/2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

22/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-788204-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.05.2018, ku eshte vendosur,
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; H Dermenas; HAMIL;
Godine ne fshatin Hamil, Rruga Fier- Hamil km 4, Zona kadastrale 1928, Pasuria
269/38.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

18/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-822843-06-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Ortakut t&€ Vetém té Shoqéris€ daté
14.06.2018, ku &éshté vendosur: Shkarkimi 1 Z. Aleksandér Rukaj nga posti i
Administratorit t&€ Shoqérisé.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Aleksandér Rukaj")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar!

31/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-892904-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
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Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

30/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-081802-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ ortakut t€ vet€ém dat€ 28.01.2019 pér
shtimin e objektit t& veprimtarisé.

E-Mail ishte ("") ube (""shendelli@live.com')
Objekti ishte ("Ndertimit, studimit, projektimit, ndertime civile, industriale,

turistike,bujgesore,rikonstruksione, vepra betonarmeje te vecanta portuale, rrugore,
hekurudhore e aeroportuale, vepra arti rrugore, hekurudhore, hidraulike, tunele te
impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se energjise, instalime dhe montimi i makinerive
ngritse dhe transportuese, mirembajtje dhe sherbime te sistemit komunal, studime e
projektime urbanistike, prodhim dhe shitje te materialeve te ndertimit me shumice e pakice
eksport-import, mirembajtje rutine rrugesh e objekte te ndryshme ndertimi etj. Tregtim
mallrash te ndryshme ushgimore, industriale, produkte bujgesore dhe blegtorale, bime
medicinale, elektrike, elektromekanike, elektromjekesore, elektroshtepiake, hidrosanitare,
makina e makineri, pjese kembimi, agregate, materiale ndertimi, materiale inerte me
shumice e pakice, eksport-import, sherbime servis makinash, lavazho e parkim, transporte
te ndryshme rrugore mallrash e udhetaresh brenda dhe jashte vendit, sherbime Bar-
Restorant-hoteleri etj.Vleresimi i pasurive te-paluajtshme. Tregtim me shumice dhe pakice
pajisje e mjete kancelarie. Sherbime te ndryshme gender estetike. Tregtim dhe montim te
pajisjeve dhe aksesoreve per.ambjentet frigoriferike. Ndertim sera diellore, tregtim dhe
kompletim te pajisjeve dhe aksesoreve per to.") u be (" Ndertimit, studimit,
projektimit, ndertime civile, industriale, turistike,bujqesore,rikonstruksione, vepra
betonarmeje te vecanta portuale, rrugore, hekurudhore e aeroportuale, vepra arti
rrugore, hekurudhore, hidraulike, tunele te impianteve te prodhimit dhe
shperndarjes se energjise, instalime dhe montimi i makinerive ngritse dhe
transportuese, mirembajtje dhe sherbime te sistemit komunal, studime e projektime
urbanistike, prodhim dhe shitje te materialeve te ndertimit me shumice e pakice
eksport-import, mirembajtje rutine rrugesh e objekte te ndryshme ndertimi etj.
Tregtim mallrash te ndryshme ushqimore, industriale, produkte bujqesore dhe
blegtorale, bime medicinale, elektrike, elektromekanike, elektromjekesore,
elektroshtepiake, hidrosanitare, makina e makineri, pjese kembimi, agregate,
materiale ndertimi, materiale inerte me shumice e pakice, eksport-import, sherbime
servis makinash, lavazho e parkim, transporte te ndryshme rrugore mallrash e
udhetaresh brenda dhe jashte vendit, sherbime Bar-Restorant-hoteleri etj.Vleresimi i
pasurive te paluajtshme. Tregtim me shumice dhe pakice pajisje e mjete kancelarie.
Sherbime te ndryshme gender estetike. Tregtim dhe montim te pajisjeve dhe
aksesoreve per ambjentet frigoriferike. Ndertim sera diellore, tregtim dhe kompletim
te pajisjeve dhe aksesoreve per to. Sherbime konsulence teknike, ligjore e financiare.
Vleresim mjedisore. Ekspertize teknike dhe teknologjike. Shit- blerje, Import-
Eksport te linjave makinerive dhe pajisjeve teknilogjike bujgesore, blegtorie,
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agroperpunimit, asete fizike per perpunimin dhe tregtimin e produkteve bujgesore
dhe te peshkimit.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

18/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-169439-04-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t€ Asamblese dt.17.04.2019, ku vendosi :
Ndryshimin e objektit t€ veprimtarisé.

Objekti ishte ("Ndertimit, studimit, projektimit, ndertime civile, industriale,
turistike,bujqesore,rikonstruksione, vepra betonarmeje te vecanta portuale, rrugore,
hekurudhore e aeroportuale, vepra arti rrugore, hekurudhore, hidraulike, tunele te
impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se energjise, instalime dhe montimi i makinerive
ngritse dhe transportuese, mirembajtje dhe sherbime te sistemit komunal, studime e
projektime urbanistike, prodhim dhe shitje teimaterialeve te ndertimit me shumice e pakice
eksport-import, mirembajtje rutine rrugesh e objekte te ndryshme ndertimi etj. Tregtim
mallrash te ndryshme ushqimore, industriale, produkte bujgesore dhe blegtorale, bime
medicinale, elektrike, elektromekanike, elektromjekesore, elektroshtepiake, hidrosanitare,
makina e makineri, pjese kembimi, agregate, materiale ndertimi, materiale inerte me
shumice e pakice, eksport-import, sherbime servis makinash, lavazho e parkim, transporte
te ndryshme rrugore mallrash e udhetaresh brenda dhe jashte vendit, sherbime Bar-
Restorant-hoteleri etj.Vleresimi i pasurive te paluajtshme. Tregtim me shumice dhe pakice
pajisje e mjete kancelarie. Sherbime te ndryshme gender estetike. Tregtim dhe montim te
pajisjeve dhe aksesoreve per ambjentet frigoriferike. Ndertim sera diellore, tregtim dhe
kompletim te pajisjeve dhe aksesoreve per to. Sherbime konsulence teknike, ligjore e
financiare. Vleresim mjedisore. Ekspertize teknike dhe teknologjike. Shit- blerje, Import-
Eksport te linjave makinerive dhe pajisjeve teknilogjike bujgesore, blegtorie,
agroperpunimit, asete fizike per perpunimin dhe tregtimin e produkteve bujqesore dhe te
peshkimit.") u be (""Ndertimit, studimit, projektimit, ndertime civile,
industriale, turistike,bujqesore,rikonstruksione, vepra betonarmeje te vecanta
portuale, rrugore, hekurudhore e aeroportuale, vepra arti rrugore, hekurudhore,
hidraulike, tunele te impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se energjise, instalime
dhe montimi i makinerive ngritse dhe transportuese, mirembajtje dhe sherbime te
sistemit komunal, studime e projektime urbanistike, prodhim dhe shitje te
materialeve te ndertimit me shumice e pakice eksport-import, mirembajtje rutine
rrugesh e objekte te ndryshme ndertimi etj. Tregtim mallrash te ndryshme
ushqimore, industriale, produkte bujgesore dhe blegtorale, bime medicinale,
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elektrike, elektromekanike, elektromjekesore, elektroshtepiake, hidrosanitare,
makina e makineri, pjese kembimi, agregate, materiale ndertimi, materiale inerte me
shumice e pakice, eksport-import, sherbime servis makinash, lavazho e parkim,
transporte te ndryshme rrugore mallrash e udhetaresh brenda dhe jashte vendit,
sherbime Bar-Restorant-hoteleri etj.Vleresimi i pasurive te paluajtshme. Tregtim me
shumice dhe pakice pajisje e mjete kancelarie. Sherbime te ndryshme gender estetike.
Tregtim dhe montim te pajisjeve dhe aksesoreve per ambjentet frigoriferike. Ndertim
sera diellore, tregtim dhe kompletim te pajisjeve dhe aksesoreve per to. Sherbime
konsulence teknike, ligjore e financiare. Vleresim mjedisore. Ekspertize teknike dhe
teknologjike. Shit- blerje, Import- Eksport te linjave makinerive dhe pajisjeve
teknilogjike bujgesore, blegtorie, agroperpunimit, asete fizike per perpunimin dhe
tregtimin e produkteve bujgesore dhe te peshkimit. Grumbullimin dhe transpotin e
mbetjeve inerte te ngurta.')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-246767-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

shendelli v.o.pdf

Pasqyra € pozicionit financiar.xIsx

shenimet shpjeguese shendelli.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx

06/12/2019

Numrii ceshtjes: CN-411952-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t& ortakut t€ vetém té Shoqérisé daté
18.11.2019, ku éshté vendosur: Hapja e 1 (njé€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Kavajes, Restaurim i godines se re (faza e pare dhe vazhdim); "

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7594AE78-5FD4-4292-9CC3-F6E59E5CAD20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E7E085-8B98-40FA-A057-C1BA80355A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F92F02-2DB8-44B7-9A38-5AF2F5A96226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCB055D-F4C3-4E5B-9E42-238FACA4B966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53AF5F48-9A9D-4637-9476-2CACA59F833F

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-426548-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 09.12.2019 ku
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Paskuqan; PASKUQAN;
Njesia Administrative Paskuqan, Rikonstruksion irrugeve Ibrahim Rugova,Mark
Tirta, Mehdi Frasheri, Mit'hat Frasheri; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

naguar!

Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-447265-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 08.01.2020, ku eshte vendsour,
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
e Kavajes, Restaurim i godines se re (faza e pare dhe vazhdim); "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

03/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-462198-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés t€ administratorit Z.Yzedin Bozhaj, daté
31.01.2020, né té t& cilén éshté kérkuar mbyllja e nj€ adrese dytésore.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79894D3D-8131-4584-9450-7D3B46F9A52A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD2405D-370A-4AFC-8673-96392C5418EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD2405D-370A-4AFC-8673-96392C5418EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77955393-EA7E-4F3B-BA4A-9F8D5B2FDBF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6FEC23-18CE-4F4F-9BA5-09D47DAE344B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F35BC9-193D-445E-818C-532EFBF7DA89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F35BC9-193D-445E-818C-532EFBF7DA89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F0869E-2DF2-4E85-88EB-B22E3913B76E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F645854C-A578-4020-B43A-36F0B22A2B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8DF4B07-938F-4F05-8832-9E60C12CEB5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8DF4B07-938F-4F05-8832-9E60C12CEB5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27ABDE7-9B0C-4A45-BCA7-DA888F0CCE78

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Paskugan; PASKUQAN;
Njesia Administrative Paskuqan, Rikonstruksion i rrugeve Ibrahim Rugova,Mark Tirta,
Mehdi Frasheri, Mit'hat Frasheri; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-570532-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i1 pasqyrave financiare t€ vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Vendim fitimi 2019 Shendelli.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiarxlsx
PASH.xIsx

Shenimet shpjeguese shendelli.pdf

07/12/2020

Numri i ceshtjes: CN-628153-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 04.12.2020, ku eshte vendosur:
Hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Mjeti me targe
AA 041 JB; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Mjeti me targe
AA 719 EB; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2B16C9-C2D8-42B7-B296-6A74DCF01F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2B16C9-C2D8-42B7-B296-6A74DCF01F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=688E95D7-6378-498F-97EF-7A40F1129AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D771761E-8083-4405-BE18-8A8A2F08AFD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C766CF1-3EC2-41F3-ACAB-07B47CE92730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15792B0E-C49E-4190-8747-323CBB4FB736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A4FEEF-97A8-4B33-B4EC-84EF9E50B60A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD10726-B8FD-424C-A004-A15DEF1A9E2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8928C553-6631-4CF8-A17C-4BCAD3F77DF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47729432-7807-4038-93A6-C9F4C5118780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47729432-7807-4038-93A6-C9F4C5118780

Daté: 20/03/2021

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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